АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «09» декабря 2013 г.

«Об утверждении схемы водоснабжения Новополтавского сельского поселения»
	                                        №  101

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Новополтавского сельского поселения, Администрация Новополтавского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения Новополтавского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новополтавского
 сельского поселения:                                                                      Н.К.Темербеков